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Dirigent: 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for Bjerregård Strand Invest A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 6. juni 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Hollesen Basse 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Ingemann Nielsen 
Formand  
  
  

Jørgen Lillelund Olsen 
Næstformand 
 
 
 

Jørn Friis Pedersen 
  
  
  

Svend Aage Hollesen Basse 
  
  
  

Torben Hollesen Basse 
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Til kapitalejerne i Bjerregård Strand Invest A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Bjerregård Strand Invest A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
C7

N
O

-N
O

EK
8-

G
I3

M
5-

G
G

A1
X-

AU
4B

L-
JE

1H
7



 Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
  
  
 

 6 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 6. juni 2023 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 
mne8758 mne29486 
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Selskabet Bjerregård Strand Invest A/S 
Ørstedsvej 55 
6760  Ribe 

  
  Telefon: 76 88 38 00    
  E-mail: info@planethuse.dk 
    
   CVR-nr.: 40 49 30 85 
  Stiftet: 3. maj 2019 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Ingemann Nielsen, formand 
 Jørgen Lillelund Olsen, næstformand 
 Jørn Friis Pedersen 
 Svend Aage Hollesen Basse 
 Torben Hollesen Basse 
  
Direktion Torben Hollesen Basse 
  
Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank 

Bavnehøj 5, 2B 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Planet Living A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe  
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   HOVEDTAL  
   Resultat af primær drift  597 3.091 -270 -81 
   Resultat af finansielle poster  -197 -159 -197 -167 
   Årets resultat  312 2.299 -364 -205 
   Balancesum  14.619 11.866 13.559 10.930 
   Egenkapital  4.043 4.731 2.431 2.795 
   

   PENGESTRØMME  
 - fra driftsaktivitet  -6.136 8.378 -3.792 -3.516 
 - fra investeringsaktivitet  0 60 16 -6.800 
 heraf investering i materielle anlægsaktiver  0 0 0 -6.800 
 - fra finansieringsaktivitet  -1.000 0 0 5.000 
   

   

   NØGLETAL i %  
 Afkastningsgrad  4,1 26,0 2,0- 0,7- 
 Soliditetsgrad  27,7 39,9 17,9 25,6 
 Forrentning af egenkapital  7,1 64,2 13,9- 7,1- 
   

Forklaring af nøgletal 
 
Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver 
 
Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver 
 
Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital 
 
Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 
2015". 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er at erhverve landbrugsejendomme med henblik på landbrugsproduktion og 
projektudvikling samt hermed beslægtet aktiviteter, herunder blandt andet at eje og drive landbrug, 
bortforpagtning og udlejning. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. 312.299, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 4.043.197. 
 
Den realiserede udviklingen er som forventet. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Bjerregård Strand Invest A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 30 år 533.000  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0  

    

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og 
der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på 
tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter 
omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af 
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i 
posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2022 
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
 

 14 

 BRUTTOFORTJENESTE  625.116 3.124 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -26.667 -33 
     

 DRIFTSRESULTAT  598.449 3.091 
   

   Andre finansielle omkostninger  -198.066 -159 
     

 RESULTAT FØR SKAT  400.383 2.932 
   

 2 Skat af årets resultat  -88.084 -633 
     

 ÅRETS RESULTAT  312.299 2.299      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
C7

N
O

-N
O

EK
8-

G
I3

M
5-

G
G

A1
X-

AU
4B

L-
JE

1H
7



 Balance pr. 31. december 2022 
 Aktiver 
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
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 3 Grunde og bygninger  6.648.888 6.675 
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  6.648.888 6.675 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.648.888 6.675 
     

   

   Grunde og ejendomme til videresalg  7.485.632 2.808 
     

 Varebeholdninger  7.485.632 2.808      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 20 
   Andre tilgodehavender  461.890 0 
   Udskudt skatteaktiv  22.531 18 
     

 Tilgodehavender  484.421 38      

   Likvide beholdninger  0 2.345 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.970.053 5.191      

   

 AKTIVER  14.618.941 11.866 
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 Balance pr. 31. december 2022 
 Passiver 
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  3.000.000 3.000 
   Overført resultat  1.043.197 731 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.000 
     

   EGENKAPITAL  4.043.197 4.731 
     

   

   Prioritetsgæld  5.000.000 5.000 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  5.000.000 5.000 
     

   Kreditinstitutter  4.790.990 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  30.000 32 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  659.962 37 
   Selskabsskat  93.071 651 
   Anden gæld  1.721 1.415 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.575.744 2.135      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.575.744 7.135 
     

   

 PASSIVER  14.618.941 11.866 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 7 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  3.000.000 3.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  3.000.000 3.000      

 Overført resultat, primo  730.898 -568 
 Årets resultat  312.299 2.299 
 Udbytte af årets resultat  0 -1.000 
     

 Overført resultat ultimo  1.043.197 731      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.000.000 0 
 Foreslået udbytte  0 1.000 
 Udloddet udbytte  -1.000.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 1.000      

   EGENKAPITAL  4.043.197 4.731 
     

   

 8 Forslag til resultatdisponering  312.299 2.299 
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 Pengestrømsopgørelse 
  
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
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   Årets resultat  312.299 2.299 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  26.667 33 
   Andre reguleringer  286.150 751 
   Ændring af driftskapital  -5.912.504 5.351 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  -5.287.388 8.434 
   Renteudbetalinger  -198.066 -159 
     

 Pengestrømme fra primær drift  -5.485.454 8.275 
   Betalt selskabsskat  -650.844 103 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  -6.136.298 8.378      

   Salg af materielle anlægsaktiver  0 60 
     

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  0 60      

   Udbetalt udbytte  -1.000.000 0 
     

 Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -1.000.000 0      

 Ændring i likvider  -7.136.298 8.438 
   Likvide midler, primo  2.345.308 -6.093 
     

   Likvide midler, ultimo  -4.790.990 2.345 
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 Noter 
  
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
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 1 Revisorhonorar  
 Lovpligtig revision af årsregnskabet  17.500 18 
 Andre ydelser  15.000 13 
     

 32.500 31 
     

   

 2 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat  93.071 651 
 Regulering af udskudt skat  -4.987 -18 
     

 88.084 633 
     

   

  Andre 
  anlæg, 
  driftsmateri- 
 Grunde og el og 
 bygninger inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  6.740.000 0 
 Tilgang i årets løb  0 0 
 Afgang i årets løb  0 0 
     

 Kostpris 31. december 2022  6.740.000 0 
     

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -64.445 0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 
 Årets af-/nedskrivninger  -26.667 0 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -91.112 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  6.648.888 0 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  5.000.000 5.000.000 5.000.000 
       

 5.000.000 5.000.000 5.000.000 
       

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er af pengeinstitut givet garanti på i alt kr. 300.000. 
 
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytter for disse selskaber. 
 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.000 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.649 tkr. 
 

   

 7 Nærtstående parter  
Bjerregård Strand Invest A/S's nærtstående parter omfatter følgende: 
 

Bestemmende indflydelse: 
Den under selskabsoplysninger anførte direktion og bestyrelse i henhold til tegningsreglerne. 
 

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: 
Planet Holding A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Holding Danmark A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
Planet Huse A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Living A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
Planet Produktion A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Alle transaktioner med nærtstående parter foregår på markedsvilkår. 
 
Af konkurrencemæssige hensyn oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser. 
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  2021 
 2022 (tkr.) 
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 8 Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 1.000 
 Overført resultat  312.299 1.299 
     

 312.299 2.299 
     

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
C7

N
O

-N
O

EK
8-

G
I3

M
5-

G
G

A1
X-

AU
4B

L-
JE

1H
7



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Friis Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6875f5db-a137-4ce7-b157-fff3763f79d0
IP: 87.61.xxx.xxx
2023-06-06 15:43:21 UTC

Torben Hollesen Basse
Direktør
Serienummer: f9f5aa30-adcc-408a-bdee-319f40c17924
IP: 87.61.xxx.xxx
2023-06-06 15:47:26 UTC

Torben Hollesen Basse
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f9f5aa30-adcc-408a-bdee-319f40c17924
IP: 87.61.xxx.xxx
2023-06-06 15:47:26 UTC

HENRIK INGEMANN NIELSEN
Bestyrelsesformand
Serienummer: 69ed7a1c-fcb2-4df4-b435-8ff8c95b8438
IP: 145.224.xxx.xxx
2023-06-06 19:25:17 UTC

Jørgen Lillelund Olsen
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-06-07 13:33:07 UTC

Svend Aage Hollesen Basse
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fd071dea-523b-409f-bb82-11dcf0333fcb
IP: 85.233.xxx.xxx
2023-06-07 16:21:20 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
C7

N
O

-N
O

EK
8-

G
I3

M
5-

G
G

A1
X-

AU
4B

L-
JE

1H
7



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Mikkelsen Schmidt (CVR valideret)
JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR: 28309724
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-06-07 16:43:36 UTC

Jannie Meidahl Hansen (CVR valideret)
JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR: 28309724
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-06-07 17:12:00 UTC

Jørgen Lillelund Olsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-353636027427
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-06-08 05:20:59 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
C7

N
O

-N
O

EK
8-

G
I3

M
5-

G
G

A1
X-

AU
4B

L-
JE

1H
7



         aolgQIcVBPrmVXe5H0mX1RqH2jipyEm6TAODr0bYiKU=   ySZqrATTwL5CPpHXJoTzbI6fKvQHZNvobsC+XJJIBgQ=      AQAB           2023-06-06T15:43:17.310Z     ubJmlHHDwXfJC/miMULpYmG6WemiKfNXt53iTnE1p2U=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 820356918466607029588978474663508826986335723356        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - regnskabserklæring for 2022
            P5XE6-T15J3-ZEF1K-46AES-EOCXA-ANHZG
            SHA-256
            a24715ce4819801c34fcbc930a5a8bad2fc8c65290bdc721322a22fa9a2b8746
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         uujG55P8a7JP9XLwWTwVnHSXwREnvXCcs8lVBSdzTZI=   uhVS8EjvGzR9mCuMMkyT6WVVFs2+D1MHF4NE6+VhWno=      AQAB           2023-06-06T15:47:21.869Z     JG6jxC3WjvljIN+uNU3idrIwMBeYbTadK6B6jEfYT3o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 794795817854269025158686357072442651012292975943        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - bilag til selvangivelse for 2022
            INNEI-XXYSN-4G0IT-DW4DH-TGGP3-8TEV4
            SHA-256
            914c976b80a32b9ce9c460ece31caa94bd9f17426493eb7979b72d62b4d7ec1d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - regnskabserklæring for 2022
            P5XE6-T15J3-ZEF1K-46AES-EOCXA-ANHZG
            SHA-256
            a24715ce4819801c34fcbc930a5a8bad2fc8c65290bdc721322a22fa9a2b8746
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         uujG55P8a7JP9XLwWTwVnHSXwREnvXCcs8lVBSdzTZI=   uhVS8EjvGzR9mCuMMkyT6WVVFs2+D1MHF4NE6+VhWno=      AQAB           2023-06-06T15:47:21.869Z     JG6jxC3WjvljIN+uNU3idrIwMBeYbTadK6B6jEfYT3o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 794795817854269025158686357072442651012292975943        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - bilag til selvangivelse for 2022
            INNEI-XXYSN-4G0IT-DW4DH-TGGP3-8TEV4
            SHA-256
            914c976b80a32b9ce9c460ece31caa94bd9f17426493eb7979b72d62b4d7ec1d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - regnskabserklæring for 2022
            P5XE6-T15J3-ZEF1K-46AES-EOCXA-ANHZG
            SHA-256
            a24715ce4819801c34fcbc930a5a8bad2fc8c65290bdc721322a22fa9a2b8746
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         82tOr0TeeCFRhqY5caY1BZJb2lvDmhO+/y0v7ZOnsVI=   Xg2bKa8lh36BwlxV1lLOUarUyJ/ov3DFiZ8+OhL/Z+0=      AQAB           2023-06-06T19:25:13.841Z     j9eag7YXJsy/tvCOzqOgG2AY977MCK24k9IsbVdQDuU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 914170379141757998880023844270603286190259581725        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - regnskabserklæring for 2022
            P5XE6-T15J3-ZEF1K-46AES-EOCXA-ANHZG
            SHA-256
            a24715ce4819801c34fcbc930a5a8bad2fc8c65290bdc721322a22fa9a2b8746
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 bOznu09O39jtyGtsaEvA5aZSyLd1wyFYui+VIw0tt24=


 
UwAyTQtZwqCaRH9qqUcyVkf0Ef+k6n6DUGPpC5gOeIT/g6QS4tnw1BhliTqAv2TNJLQlrRE44o9C
3a5FCY0R1+Q+EWjj3B54ZCRVtQE+VBcfHak/nMeWJKKueXQlbHyq24aqS5p0qAkA+otJ4r9Ehe51
OH/VGq5BaRgQRJpBmwTYnAH4VjZGyaivBmmwOsXYPFmReDkJRCyftJ4Ohck67WczusExN18UXwHi
854E01wIyxp0InNYCfBe7ZcSXcTYuM3fvZKu3qnbjv/T0kbUGHJxXrO1Q30wQbwVYqz6b67E8X6E
RvFHt+7zdtRvvkNrQ4Zm9xER2SulJGyoFQfxjA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTc4MzcyNzE=
  document_digests 
  _challenge MUhETDUtSjdFSjctU1ZQRlEtM05VRkUtWUU0VlctRUhGMEU=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wNyAxMzozMjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         aolgQIcVBPrmVXe5H0mX1RqH2jipyEm6TAODr0bYiKU=   8W933+PujcjJmCdu1J4lwPBLDyky/jG3G2C5j6oC5F4=      AQAB           2023-06-07T16:21:17.166Z     g9xDqLywswSsZ3qUDnpHur2+/qkSDXPp1LUgDLC9Bcw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1185381997068256674329575268605365446587390588396        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - regnskabserklæring for 2022
            P5XE6-T15J3-ZEF1K-46AES-EOCXA-ANHZG
            SHA-256
            a24715ce4819801c34fcbc930a5a8bad2fc8c65290bdc721322a22fa9a2b8746
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +KoDRubfqPwkOZYPsEy2xwI6CCrnSRKULPLFmCyViYI=   nBaFgNn8Kky06BAxObomguHUf4rD+Y0HfzaNsHVuT5I=      AQAB           2023-06-07T16:43:31.101Z     BZqfYFl6QVrcDQ7EPZH1GpAMqoH+jlSNipz0Z7uu5+k=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1330528424769190651249386015091667856806347465248        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - bilag til selvangivelse for 2022
            INNEI-XXYSN-4G0IT-DW4DH-TGGP3-8TEV4
            SHA-256
            914c976b80a32b9ce9c460ece31caa94bd9f17426493eb7979b72d62b4d7ec1d
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +KoDRubfqPwkOZYPsEy2xwI6CCrnSRKULPLFmCyViYI=   DHI3mnRTrZEubYLOQsGMTO0nX6cjdjDpYGyV+wn1pnY=      AQAB           2023-06-07T17:11:53.744Z     9IiKBG+WbHn0NEwD/tJZRSA2g3YcTWuGmJxO4MLZSww=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 434718913320509448681316204941045459235356689558        



            
                
            
            Bjerregård Strand Invest AS - intern årsregnskab for 2022
            63YY2-VV0YB-FZKBY-HUHW3-2O7L4-KYE1G
            SHA-256
            4eb8e62ac612a0f291f61da5b4787fef2c4a9b71a402fa5f4589c55fbc792a97
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - årsrapport for 2022
            2C7NO-NOEK8-GI3M5-GGA1X-AU4BL-JE1H7
            SHA-256
            49c68c5c9ae83999a155e3136964950647b0323a83b36e9a2467341947717657
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - bilag til selvangivelse for 2022
            INNEI-XXYSN-4G0IT-DW4DH-TGGP3-8TEV4
            SHA-256
            914c976b80a32b9ce9c460ece31caa94bd9f17426493eb7979b72d62b4d7ec1d
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Bjerregård Strand Invest AS - revisionsprotokol til årsrapport for 2022
            VB70X-T18A1-N6KWE-06XUW-3D8G2-UK3TB
            SHA-256
            3024b0af6fcb3a8982470b3a504bbb5200461d85115cc776651a2bc0a1c0351f
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 l+2NY4aV4vwSwAOwLTaCn+3Q23VhFRyB5Cg8Dzw+00E=


 
fhbB3i83wbPb+Ibu0RxkXU3uDMGippufp800ChwfmndKSi0Pb8vpq+huSRUFXneufxK7O9cir3n6
K6VIQGbKQWdO0LRdtWlpuNyPUoYuaaaJuw9jHIyU0IGWk+791lG5ZVZSYD1JNvXOyp1eHlOtNLP+
AhJmCeKR5Jj4fep939xoUMes4Mus5+ujxd7fIK6OfKdWKHIP0ycSmRaK/ULAw1v69JoVmNYNJm39
ktdRtcGz6k1gvZYMqq8leo6yw3XmJ4tkvQaqQX3HtZXO9I1W/KUSoePx0yqLYXfv6oaibScf9Mlv
M1FiWCFEQ11n6wHLEyiWEkqnURHfwItnRVAJYw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTc4MzcyNzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMkM3Tk8tTk9FSzgtR0kzTTUtR0dBMVgtQVU0QkwtSkUxSDciLCJkaWdlc3QiOiI0OWM2OGM1YzlhZTgzOTk5YTE1NWUzMTM2OTY0OTUwNjQ3YjAzMjNhODNiMzZlOWEyNDY3MzQxOTQ3NzE3NjU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkVaMkktQjVPUDQtN0JYVlMtMFMwSkwtWTFHSzMtSVBGNFM=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wOCAwNToyMDowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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